QD525

Torba podrézna Pro

SKU
Rozmiar

llos¢ w kartonie
llosc w kartonie wewnetrzny
llosc w torebce foliowej

Waga kartonu Okoto
Wymiary kartonu

Waga produktu Okoto
Wymiary
Pojemnosé
Obszar haftowania **
Obszar nadruku **
Klapa u géry
boki
przéd

Kolory
Materiat

Specyfikacja

Kod taryfy celnej

Kraj pochodzenia

ONE

15

19,5

64x41x56

1050

60x38x38

68
18

36x26

26x16

20x18

Black

llosc z cennika

Kg
cm

cm
L
cm Okragty tamborek

cm
cm
cm

Poliester 600D

Wytrzymata konstrukcja

Wewnetrzna kieszen z siatki

Gtéwny zamek z zabezpieczeniem

Paski kompresyjne wspomagajace glowny zamek
Wyscietany uchwyt do noszenia w rece

Sktadane paski na ramiona

Uchwyty do przenoszenia

4202929190
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